
معاون امور عمرانی استاندار کردستان گفت: شناسایی ادارات و
مشترکان پرمصرف در دستور کار قرار دارد و پس از صدور اخطارهای
لازم در صورت تداوم مصرف بالا، در جهت حفظ پایداری شبکه برق

استان، برق این دسته از مشترکان پرمصرف قطع خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان،
کیومرث حبیبی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کردستان،
امروز (دوشنبه ۲۹ اردیبهشت) با حضور در امور دیسپاچینگ و
فوریتهای برق شرکت توزیع نیروی برق استان؛ از روند مدیریت بار

شبکه برق در سطح استان بازدید بهعمل آورد.

وی در این بازدید با اشاره به نحوه مدیریت بار شبکه برق استان
و همچنین پایش ادارات و مراکز پرمصرف استان، اظهار داشت: نحوه
مدیریت شبکه برق، محدودیتها و خاموشیهای سطح استان، بر اساس
اصول و ضوابط نرم افزاری مشخصی انجام میشود که از سوی مرکز

کشور برای هر استان تعیین شده است.

حبیبی افزود: چنانچه مصرف برق استان از سهمیه تعیینشده فراتر
رود، اعمال محدودیت و قطعی برق شامل استان خواهد شد، بنابراین
این مسئله خارج از اختیار استان است و بر مبنای سیاستهای

سراسری کشور انجام میشود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کردستان در ادامه گفت:
محدودیتهای برقرسانی برای تمامی استانهای کشور در حال اجرا است
و با توجه به کاهش بارندگیها و متعاقب آن کاهش ظرفیت تولید
نیروگاههای برق_آبی و از مدار خارج شدن این نیروگاهها و همچنبن
افزایش تقاضا بیسابقه برای مصرف، این محدودیتها اعمال شده است.

وی اظهار داشت: با افزایش دمای هوا و با به مدار آمدن سیستمهای
خنک کننده و سرمایشی در روزهای آینده، به همراهی بیشتری از سوی

مشترکان نیاز داریم تا زمینه پایداری شبکه را فراهم نمایند.

حبیبی خاطرنشان کرد: مجموعه دولت و دستاندرکاران در استان
کردستان، توسعه انرژیهای تجدیدپذیر از جمله احداث نیروگاههای
خورشیدی را در دستور کار قرار دادهاند که این روند در استان

آغاز شده و در دست اجرا است.

وی همچنین تاکید نمود: ادارات موظفند نسبت به تأمین ژنراتور و
تجهیزات جایگزین برق برای ساختمانهای اداری خود اقدام کنند.



معاون امور عمرانی استاندار کردستان همچنین بیان داشت: شناسایی
ادارات و مشترکـان پرمصـرف در دسـتور کـار قـرار دارد و پـس از
دریافت اخطارهای لازم در صورت تداوم مصرف بالا، برق این مشترکان

پرمصرف با هدف حفظ پایداری برق استان قطع خواهد شد.

حبیبی با بیان اینکه تلاش مجموعه استان بر افزایش سهمیه برق
اختصاصی است، تاکید کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان
تاکنون اقدامات لازم را بر اساس سهمیه اختصاصی برای مدیریت
عادلانه توزیع برق در سطح استان انجام داده، اما باید این مسئله
را در نظر گرفت که ناترازی برق یک مسئله ملی است که طی سالهای

گذشته شکل گرفته و اکنون به اوج خود رسیده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کردستان در پایان با دعوت
از مردم استان کردستان جهت رعایت الگوی مصرف بهینه انرژی گفت:
از عموم مردم استان و بهویژه مشترکین پرمصرف در بخشهای خانگی و
تجاری درخواست میشود با رعایت الگوی مصرف صحیح، در حفظ پایداری

شبکه برق استان کردستان مشارکت نمایند.


